家政服务合同
甲方(雇主)身份证号：乙方(雇主)身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿的原则在乙方为甲方提供保姆服务钟点工有关事宜，达成如下协议：
一、服务内容
1、看护小孩，清洗小孩衣物。
2、清洗衣物、室内保洁(早、午、晚餐)。
3、看护老人(清洗衣物、室内保洁，早、午、晚餐)。
、医院护理(12小时或24小时)。
5、住家保姆(看护小孩/老人，清洗衣服、室内保洁、一日三餐)。
二、服务时间
1、每天时分至时分。
2、乙方每月可休息天，具体休息时间双方临时协商。
三、服务费用
1、服务费用为元/月，甲方于每月日前支付给乙方。
2、因特殊情况，乙方需要加班(或晚上留宿)，则甲方须另行支付元加班费。
四、甲方权利和义务
1、服务费用为元/月，甲方于每月日前支付给乙方。
2、甲方发现乙方患有疾病等不适宜继续在甲方服务的情形，有权随时解除合同。
3、甲方有义务按时支付服务费用。
、乙方在服务期间，甲方有义务为乙方提供安全保障，保障乙方人身安全，若发生意外伤残事故，属甲方责任由甲方负责，属乙方责任由乙方负责。住家保姆不得与异性同室同住，甲方在合同内不要求带婴幼儿同寝，夜间不得带婴幼儿同寝，预防意外。
五、乙方权利和义务
1、乙方有权利要求甲方按照支付服务费用。
2、乙方有权利要求甲方为其工作提供必备设备或条件。
3、乙方须自觉履行上述服务项目，细心照顾小孩/老人。
、乙方不得随意将他人带入甲方家中，不得随意翻动甲方家中物品，如有偷窥等违法行为，甲方将移动司法机关处理。
5、乙方如遇到家中有急事，需临时离开时，应征得甲方同意。
6、乙方工作期间，如因其过错造成甲方及其家人的人身伤害或财产损毁，应付赔偿责任。
7、乙方如欲解除合同，则需提前15天通知甲方，乙方不得擅自不辞而别，否则，用方将追究其违约责任。
8、乙方在非工作期间(包括上下班在途时间)所发生的事故，由其自己解决，甲方不承担任何责任。
六、家政的权利和义务
1、两个月内，家政可免费为甲方调换服务人员。
2、甲方如果提前终止合同，服务费不退。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日